N. 468.

Achilles Ratti

Ignatio Paderewski, gubernii Polonici praefecto et a negotiis exterris administro

Varsaviae, [30 I 1919].

Gratias ei agit pro eo, quod possibilem reddere voluit missionem telegrammatum "cifratorum" ad secretarium status Suae Sanctitatis, card. Petrum Gasparri, datorum.

Cop. (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 915r (N.prot. 557).

Excellence,

Mons. Płoskiewicz, prélat domiciliaire de Sa Sainteté⁸⁶³, référendaire de ce Ministère des Affaires Etrangères, vient de me dire l'extrême obligeance avec laquelle Votre Excellence a bien voulu rendre possible la transmission

⁸⁵⁹ Cfr. N. 439.

⁸⁶⁰ Polonice: Cieszyn.

⁸⁶¹ Cfr. A. 13.

⁸⁶² Cfr. A. 9.

⁸⁶³ Cfr. N. 462 et 467.

de mes dépêches à Son Eminence le Cardinal Secrétaire d'État de Sa Sainteté, je tiens beaucoup à Vous en exprimer toute ma reconnaissance.

Agréez, Excellence, l'expression des mes sentiments les meilleurs avec lesquels j'ai l'honneur de me signer

A. Ratti Visiteur Apostolique

N. 469.

Achilles Ratti
Augustino Łosiński, epo Kielcensi

Varsaviae, 31 I 1919.

Explicat rationes, ob quas dispensationes ab ordinario Kielcensi expostulatas iuxta desideria eius ipsi concedere non potuit.

Cop. (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 914r (N.prot. 576).

Excellentissime Domine,

Si non omnino omnia feci iuxta desideria Excellentiae Tuae, spero tamen Tuam Excellentiam ne momento quidem cogitare id accidisse vel ex nimio rigore vel ex minus firma et plena persuasione de perfecta prudentia pastorali et puro zelo petitionum tuarum⁸⁶⁴. Id enim unice feci, quia non mea propria administro, sed mihi meaeque fidei concredita, villicationis meae Deo et Vicario suo rationem redditurus, qui si praesentibus opitulatus necessitatibus irrehrensibilis ero, non ita puto si futuras preeoccupavero, quibus ad ipsum Sanctum Patrem recurrendo Excellentia Tua et largius et iucundius providere probabiliter poterit.

Grata sint obsequia mea Excellentiae Tuae, cui ex corde me commendo

add.mus in Domino
A. Ratti Visitator Apostolicus

⁸⁶⁴ Cfr. N. 441.

Achilles Ratti
card. Petro Gasparri

Varsaviae, 31 I 1919.

Nuntiat de spe pacis inter Polonos et Ucrainenses Leopoli facienda et de adumbrata Victoria in proximis electionibus a factionibus nationalibus contra socialistas reportanda. Affert etiam opinionem aepi Eduardi de Ropp de necessitate nominandi epi auxiliaris Rigensis.

Min. autogr. ("cifra" et textus): AV, Arch.Nunz.Vars. 190 f. 626r-627r
 (N.prot. 578) Cifra P 29.

Cop. textus (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 917r.